dits carnicers confrares per major corroboració e fermetat.  

De les quals coses suppliquen los dits majorals e síndich de la dita confraria que sia de 

vostra mercè haver per acceptes les dites ordinacions e aquelles auctorizar, confirmar e 

de nou atorgar, e ab e sots imposició de penes als contravenints o contrafaents manar 

ésser servades com a útils e necessàries, a conservació dels dits offici, almoyna e 

confraria, e bé de la república de la dita ciutat. Donant noresmenys licència, poder e 

facultat als dits majorals de millorar e declarar les dites ordinacions segons que a vós 

senyor o als vostres governador general o portantveus de aquell o son loctinent general 

en lo vid vostre regne de València serà bé vist, com les dites coses manifestament e 

notíssima sien útils e molt profitoses a la dita ciutat e cosa pública de aquella, e 

sustentació dels dits offici, almoyna e confraria, los quals ho hauran a special mercè e 

gràcia a la prefata magestat vostra.  

Et fuit eidem majestati nostre pro parte vestri dictorum maioralium et sindici confratrie 

dictorum carniceriorum humiliter supplicatum, ut capitula et ordinaciones preinsertas 

tanquam utiles et expedientes rei publice dicte civitatis et dictis confratribus macellariis 

laudare, approbare, ratificare, confirmare et de novo concedere de nostri solita 

benignitate dignaremur. Atque nos huiusmodi supplicacioni annuentes benigne 

cupientes, quo ad possumus bono regimini et administracioni dictarum carniceriorum, 

necnon utilitati et comodo rei publice dicte civitatis providere, dictasque gabellas et 

insolencias pro viribus extirpare. Tenore presentis, deliberate et consulte capitula et 

ordinaciones preinsertas, et omnia et singula eisdem contenta, ad regie dignitatis 

beneplacitum, laudamus, approbamus, ratificamus et confirmamus, et de novo eciam 

concedimus, nostreque huiusmodi laudacionis, approbacionis, ratificacionis et 

confirmacionis, et de novo concessionis presidio, atque munimine roboramus iuxta 

illarum seriem et tenorem. Qua propter spectabili, nobili, magnifichi et dilectis 

consiliariis et fidelibus nostris locumtenentibus nostro generali, gerentique vices nostris 

generalis gubernatoris in dicto regno Valencie, eiusque in dicto gubernacionis officio 

locumtenentis et surrogato baiulo generali eiusdem regni, iuratis, iusticiis et aliis 

officialibus nostris in dicta civitate et regno Valencie, quomodolibet constitutis et 

constituendis, et dictorum officialium locatenentis, presentibus et futuris, et eorum